

UNIVERSITETET I BERGEN

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Arkivkode:

Saknr.: 2015/3487

Fakultetsstyresak: **16**

Møte: 26. mars 2015

OPPNEVNING AV NYE MEDLEMMER TIL FAKULTETETS VALGSTYRE

I henhold til valgreglement¹ for Universitetet i Bergen, har fakultetsstyret ansvar for å oppnevne et valgstyre for fakultetet.

Valgstyret har overordnet ansvar for alle valg ved fakultetet. Valgstyrets oppgave i 2015 er i all hovedsak å sørge for at det velges nye representanter for gruppe B og D til fakultetsstyret for perioden august 2015 - juli 2016.

Valgstyret velger selv leder og nestleder, og har følgende sammensetning² og oppnevningsperiode³.

<i>Gruppe</i>	<i>Antall representanter</i>	<i>Periode</i>
Gr A – faste vitenskapelige	2 (2 vara)	4 år
Gr C – teknisk/administrative	1 (1 vara)	4 år
Gr B – midlertidig vitenskapelige	1 (1 vara)	1 år
Gr D - studentene	1 (1 vara)	1 år

For gruppe A og C ble følgende representanter oppnevnt i 2013 for perioden 2013-2016

Gruppe A

- Professor Fredrik Manne, Institutt for informatikk
Vara: Professor Tanja Barth, Kjemisk institutt
- Professor Jorun Egge, Institutt for biologi
Vara: Førsteamanuensis Bjørn Grung, Kjemisk institutt

Gruppe C

- Administrasjonssjef Elisabeth M. Lysebo, Institutt for biologi
Vara: Overingeniør Ole Tumyr, Institutt for geovitenskap

Ettersom Elisabeth M. Lysebo har skiftet stilling og blitt ansatt som fakultetsdirektør, er det ikke naturlig at hun fortsetter som medlem av valgstyret.

Fakultetsdirektøren foreslår at seniorkonsulent Linda Vagtskjold, personalleder ved Institutt for biologi, erstatter Lysebo i fakultetets valgstyre ut perioden.

Valgstyret har selv valgt Fredrik Manne som leder og Jorun Egge som nestleder for perioden.

¹ <http://regler.app.uib.no/regler/Del-1-Overordnede-rammer/1.3-Regler-for-styringsorganene/Valgreglement-for-Universitetet-i-Bergen>

² Vedtatt av fakultetsstyret i mai 1995

³ Hjemlet i UiBs valgreglement

For gruppe B og D ble følgende representanter oppnevnt i 2014 for perioden 2014-2015**Gruppe B**

Stipendiat Ole-Johan Juvik, Kjemisk institutt

Gruppe D

Frode Hoang, Institutt for geovitenskap

Dekanen fikk fullmakt til å oppnevne varamedlemmer ved behov. Det har ikke vært behov for varamedlemmer i perioden.

I motsetning til valgstyremedlemmer for gruppe A og C som oppnevnes for fire år blir altså gruppe B og D medlemmene i valgstyret oppnevnt for ett år, i tråd med valgreglementet. Oppnevningsperioden for Juvik og Hoang har derfor gått ut, og det skal oppnevnes nye medlemmer og varamedlemmer.

I forbindelse med fakultetsstyrets oppnevning av gruppe B og D medlemmer til valgstyret i 2014 fattet fakultetsstyret følgende vedtak:

«Fakultetsstyret vedtar at oppnevning av medlemmer til gruppe B og D til valgstyret i framtiden kan skje på dekanens fullmakt i dialog med medlemmer og varamedlemmer for de gjeldende gruppene i fakultetsstyret og valgstyrets sekretær.»

FAKULTETSDIREKTØRENS MERKNADER:

Fakultetet har langvarig praksis på at inneværende gruppe B og D medlemmer av fakultetsstyrets går inn i valgstyret, men av ulike årsaker er det ikke alltid at dette lar seg gjøre.

Selv om fakultetsstyret har gitt dekanen fullmakt til å oppnevne gruppe B og D medlemmer til valgstyret, legges oppnevningforslag likevel fram for fakultetsstyret dersom dette ikke forsinker tidsplanen for gjennomføring av selve valget på fakultetsstyremedlemmer. Det er nå avklart at sittende gruppe B medlem i fakultetsstyret, Camilla Løhre, er villig til å gå inn i valgstyret for gruppe B, og hun er derfor foreslått oppnevnt i vedtaksforslaget som følger, sammen med forslag om at Linda Vagtskjold erstatter Elisabeth M. Lysebo som medlem for gruppe C.

Fakultetsdirektøren fremmer med dette følgende

FORSLAG TIL VEDTAK:

Fakultetsstyret vedtar å oppnevne følgende representanter til valgstyret:

Gruppe B: Stipendiat Camilla Løhre, Kjemisk institutt, 2015-2016

Gruppe C: Seniorrådgiver Linda Vagtskjold, Institutt for biologi, til 2017

Oppnevning av medlem til gruppe D til valgstyret for 2015-2016 skjer på dekanens fullmakt i dialog med gruppens medlemmer i fakultetsstyret og eventuelt med Realistenes studentutvalg. Varamedlem for henholdsvis gruppe B og D til valgstyret oppnevnes også på dekanens fullmakt ved behov.

17. mars 2015/KRB

Elisabeth Müller Lysebo
fakultetsdirektør